
CASTELLANOS ELEAZAR
9.52 kW 27 de Julio de 2025

1E 367991250621

1,968 kWh prom. $ 5,398

16 2,494 kWh $84

98.44 % BIMESTRE $ 5,314

$32,388.00 MXN $503.00 MXN $31,885.00 MXN

595 W 16 44.8 m 2



Propuesta 1 27 de Julio de 2025 11 de Agosto de 2025

20250064

CASTELLANOS ELEAZAR  

16 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 32,388.00 $ 503.00 $ 0.00 $ 31,885.00 $ 31,885.00 $ 31,885.00

2 $ 33,359.64 $ 518.09 $ 0.00 $ 32,841.55 $ 32,841.55 $ 64,726.55

3 $ 34,360.43 $ 533.63 $ 0.00 $ 33,826.80 $ 33,826.80 $ 98,553.35

4 $ 35,391.24 $ 549.64 $ 0.00 $ 34,841.60 $ 34,841.60 $ 133,394.95

5 $ 36,452.98 $ 566.13 $ 0.00 $ 35,886.85 $ 35,886.85 $ 169,281.80

6 $ 37,546.57 $ 583.11 $ 0.00 $ 36,963.45 $ 36,963.45 $ 206,245.25

7 $ 38,672.97 $ 600.61 $ 0.00 $ 38,072.36 $ 38,072.36 $ 244,317.61

8 $ 39,833.15 $ 618.63 $ 0.00 $ 39,214.53 $ 39,214.53 $ 283,532.13

9 $ 41,028.15 $ 637.19 $ 0.00 $ 40,390.96 $ 40,390.96 $ 323,923.10

10 $ 42,258.99 $ 656.30 $ 0.00 $ 41,602.69 $ 41,602.69 $ 365,525.79

11 $ 43,526.76 $ 675.99 $ 0.00 $ 42,850.77 $ 42,850.77 $ 408,376.57

12 $ 44,832.57 $ 696.27 $ 0.00 $ 44,136.30 $ 44,136.30 $ 452,512.86

13 $ 46,177.54 $ 717.16 $ 0.00 $ 45,460.39 $ 45,460.39 $ 497,973.25

14 $ 47,562.87 $ 738.67 $ 0.00 $ 46,824.20 $ 46,824.20 $ 544,797.45

15 $ 48,989.76 $ 760.83 $ 0.00 $ 48,228.92 $ 48,228.92 $ 593,026.37

16 $ 50,459.45 $ 783.66 $ 0.00 $ 49,675.79 $ 49,675.79 $ 642,702.16

17 $ 51,973.23 $ 807.17 $ 0.00 $ 51,166.06 $ 51,166.06 $ 693,868.23

18 $ 53,532.43 $ 831.38 $ 0.00 $ 52,701.05 $ 52,701.05 $ 746,569.27

19 $ 55,138.40 $ 856.32 $ 0.00 $ 54,282.08 $ 54,282.08 $ 800,851.35

20 $ 56,792.55 $ 882.01 $ 0.00 $ 55,910.54 $ 55,910.54 $ 856,761.89

21 $ 58,496.33 $ 908.47 $ 0.00 $ 57,587.86 $ 57,587.86 $ 914,349.75

22 $ 60,251.22 $ 935.73 $ 0.00 $ 59,315.49 $ 59,315.49 $ 973,665.24

23 $ 62,058.76 $ 963.80 $ 0.00 $ 61,094.96 $ 61,094.96 $ 1,034,760.20

24 $ 63,920.52 $ 992.71 $ 0.00 $ 62,927.81 $ 62,927.81 $ 1,097,688.00

25 $ 65,838.14 $ 1,022.50 $ 0.00 $ 64,815.64 $ 64,815.64 $ 1,162,503.64

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo

Generación de energía 3,077.3 2,895.1 2,716.2 2,786.0 2,763.2 3,086.6

Consumo actual 3,080.0 3,131.0 1,478.0 1,258.0 1,699.0 1,164.0

Alvaro Obregon #1139


